
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 493

Data da emissão do comprovante: 31/08/2024 22:27:36

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 185/2024

N° do Processo: 185

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/07/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/07/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/07/2024 07:30:00

Data da Disputa/Horário:24/07/2024 16:00:00

Valor estimado: R$ 4.800,00
Objeto:
LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO PLANIALTIMÉTRICO CADASTRAL DE FAIXA DE
ESTRADA RURAL PARA ESTUDO DE MOVIMENTAÇÃO DE TERRA OU
Resumo:
LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO PLANIALTIMÉTRICO CADASTRAL DE FAIXA DE
ESTRADA RURAL PARA ESTUDO DE MOVIMENTAÇÃO DE TERRA OU

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/07/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora Levantamento topográfico Pla... Baixar

19/07/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Levantamento topo... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/493/pstronglevantamento-topografico-planialtimetrico-cadastral-de-faixa-de-estrada-rural-para-estudo-de-movimentacao-de-terra-oustrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c83744db064376f6a3067acbc786f83d.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2b37a377c9c011882529742ea24e58a.pdf

